Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 1.

Jméno a pfijmeni

Bedata Vavrova
Edith Castellar
Anna Muzikantova
Jan Jifi Rozumek
Tobias Rosenbaum
Anezka Poldkova
Rozarie Kucevova
David Kaleta

Karin Mundierova
Sandra Markova
Simon Samuel Eichner
Eliska Polinkova
Barbora Revendova
Andrea Malanikova
Adéla Jakubickova
Simon Kaleta

Zofie Hurbisova

skola

ZUS Folklorika Uherské Hradisté
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Unicov

ZUS Vsetin

ZUS Josefa Slavika Hofovice
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Vsetin

ZUS F. X. Richtera Hole3ov
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Zlin - Jizni Svahy

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Zlin - Jizni Svahy

ZUS F. X. Richtera Hole$ov
ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Zerotin Olomouc

28.-30.11.2019

pocet bodl

17
19,6
19,8
15,4
19,4
20,6
22,2
20,4
17,4
17,6

18
19,4
20,8
19,4

19

18

umisténi

3. misto
3. misto

cestné uznani
2. misto
1. misto
2. misto

cestné uznani
2. misto
cestné uznani



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc
KATEGORIE 2. a
Jméno a pfijmeni

Sabina Scharaeva
Miriam Young

Séra Krejcirova
Krystyna Tomanova
Lea Kolafikova
Adéla Plackova

Klara Gottvaldova
Martina Kucharova
Eva Rabkova

Vaclav Svérak
Veronika PospiSilova
Nela Kratochvilova
Anna Skobrtalova
Justyna Noelia Utikalova
Natdlie BartoSova
Valerie Lysenko
Barbora Plevova
Anna Puckova

skola

ZUS 18i Krej¢iho Olomouc

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Smetanova Brno

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Unicov

ZUS Zlin

ZUS Arthura Nikische Bucovice
ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Unicov

ZUS Zlin

ZUS F. X. Richtera Hole$ov
ZUS Josefa Slavika Hofovice
ZUS B. Martin( Havifov-Mésto
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Zlin

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova

ZUS B. Martin@l Havifov-Mésto
ZUS Unicov

28.-30.11.2019

pocet bodl

16,4
19,6
18,2

21
17,6
22,2
20,8

19
19,4
19,2

18
18,8
21,4
21,8

20

18,8
19,2

umisténi

3. misto

2. misto

1. misto
2. misto
¢estné uznani
3. misto
3. misto

¢estné uznani
1. misto
1. misto
2. misto

cestné uznani
3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc
KATEGORIE 2. b
Jméno a pfijmeni

Valérie Gajanova
Vendula Vecerova
Karolina Sindelafova
Filip Jirdsek

Johana Zofie Muchova
Kldra Benesova
Mahulena Tomankova
Anika Smoldasova
Martin Jirdk

Stépanka Vaskova
Aneta Chovancova
Lucie Chovancova
Eliska Dubravova
Marcela Theerova
Anna Paliskova

Edwin Morocho Saguma
Adriana Gaierova

Alex Benjamin Milics

skola

ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Kdyné

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS Kdyné

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Uni¢ov

ZUS Josefa Slavika Hofovice
ZUS I3i Krejéiho Olomouc

ZUS Zlin

ZUS Zlin

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Trebon

ZUS Zlin

ZUS Vsetin

ZUS J. JindFicha Cheb

ZUS Milosa Ruppeldta Bratislava

28.-30.11.2019

pocet bodl

21,8
20,4
19,6

17
21,4
19,4
21,4
17,8
20,4
20,6
19,2
20,4
20,6
17,6
18,6
16,8

22
19,6

umisténi

1. misto
3. misto
cestné uznani

2. misto
cestné uznani
2. misto

3. misto
3. misto
cestné uznani
3. misto
3. misto

1. misto
cestné uznani


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc
KATEGORIE 3. a
Jméno a pfijmeni

Anna Jakubickova
Eliska Novakova
Tereza Mirynska

Sofie Tereza Sedlarova
Nela Mensikova

Anna Skurkova

Jolana Honzakova

Nil Pettivalsky

Giulia Azzarone

Lidia Leontyna Utikalova
Emilie Kotrlova

Sdra Hejlova

Sabina Susilova
Martina Raskova

skola

ZUS F. X. Richtera Hole3ov
ZUS Mélnik

ZUS F. X. Richtera Hole3ov
ZUS Zlin

ZUS 18i Krej¢iho Olomouc

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Arthura Nikische Bucovice
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Arthura Nikische Bucovice
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Vsetin

ZUS Tiebori

ZUS Harmonie Zlin

ZUS Vsetin

28.-30.11.2019

pocet bodl

21,2
18,6
19,6
18,6

17

22,4
22,8
17,6
20,8

17
21,8
15,4
13,8

umisténi

. misto
. misto
. misto

3. misto
cestné uznani

N W -

1. misto
1. misto
cestné uznani
2. misto
cestné uznani
1. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc
KATEGORIE 3. b
Jméno a pfijmeni

Markéta Zilova
Karolina Sedlackova
Leona Vachutkova
Matthew Stephen Hockaday
Adéla Rehakova
Tomas Michal

Bara Broulikova
Marieta Bryscejnova
Sté&pdan Smycek
Gabriela Mazurova
Aneta Nowokova
Lucie Kudrnova
Magdalena Kfizova

skola

ZUS Josefa Slavika Hofovice
ZUS Trebon

ZUS Unicov

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Trebon

ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS Petra Ebena Zamberk
ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS Zerotin Olomouc

ZUS B. Martin(i Havifov-Mésto
ZUS CAMPANELLA Olomouc
Soukroma ZUS Slovacko

28.-30.11.2019

pocet bodl

15,4
21,8
16,6
21,8
20,6

22

19

18
18,2
23,2
14,8
20,6
21,6

umisténi

1. misto

1. misto
3. misto
1. misto
cestné uznani
¢estné uznani
cestné uznani
1. misto

3. misto
2. misto


Standard
Zvýraznění

Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 4. divky

Jméno a pfijmeni

Karolina Sovova
Tereza Vinecka

Luisa Elmerova
Viktorie ValisSova
Julie Duskova

Alice Jandova

Ella Mikulasova
Barbora Musilova
Marina Vrdnova
Sabina Schneiderova
Eliska Mrkvickova
Amadlie Oravcikova
Valentyna Inés Utikalova
Lucie Némeckova
Sara Galbava

Aneta Schabjukova

28.-30.11.2019

skola

ZUS Zerotin Olomouc

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova
Gymnazium a hudebni skola hlavniho mésta Prahy
ZUS CAMPANELLA Olomouc

ZUS Uni¢ov

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Kdyné

ZUS Harmonie Zlin

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Harmonie Zlin

Gymnazium a hudebni Skola hlavniho mésta Prahy
ZUS B. Martin( Havifov-Mésto

pocet bodl

18,8
18,2
17,4

18
20
15,8
15,4

17,4
14,2

23

18,4
16,6

umisténi
3. misto

c¢estné uznani

cestné uznani
2. misto

1. misto

cestné uznani



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019
ZUS "Zerotin" Olomouc 28.-30.11.2019

KATEGORIE 4. chlapci

Jméno a pfijmeni Skola pocet bodl umisténi
Vojtéch Karel Pogstefl ZUS Arthura Nikische Buéovice 18 cestné uznani
Prokop Ondfej ZUS Zerotin Olomouc 18,6 3. misto
Jan Curda ZUS B. Martin@l Havifov-Mésto 17,8 ¢estné uznani
Dominik Urbanek ZUS varhanickd Brno 20,2 2. misto
Arnau Petfivalsky ZUS Zerotin Olomouc 21,8 1. misto

Matéj Krofta Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019
ZUS "Zerotin" Olomouc 28.-30.11.2019

KATEGORIE 5. a

bodovy

Jméno a pfijmeni Skola pocet bodl pocet bodd primér umisténi

1. kolo 2.kolo
Vendula Babkova ZUS Tiebori 18,2 20,4 19,3
Kristyna Cernochovd ZUS Kroméfiz 15
Marta Chovancova ZUS Zerotin Olomouc 15,8
Richard Kolar ZUS varhanicka Brno
Sophia Marekova ZUS Milo%a Ruppeldta Bratislava 17
Magdalena Mudrova Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova 19,2 18,8 19 ¢estné uznani
Nikol Novéakova ZUS Kroméfiz 16,8
Filip Strejc ZUS Josefa Slavika Hofovice 20 18,8 19,4
Michaela Sucha ZUS Krométiz 21,6 20 20,8
Anastazie Sediva Hudebni Akademie Praha Pavla Zumrova 18,8 19 18,9 ¢estné uznani
Vanda Vinecka Hudebni Akademie Praha Pavla Zumrova 21 21,6 21,3


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 5. b

Jméno a pfijmeni

Jonathan Ditrich
Anna FlajSmanova
Jana Hozmanova
Anna Hromadkov3a

28.-30.11.2019

bodovy
Skola pocet bodl pocet bodd primér
1. kolo 2.kolo
Gymnazium a hudebni skola hlavniho mésta Prahy 19,2 19,4 19,3
Konzervator a stfedni Skola Jana Deyla Praha 19,75 20,25 20
Prazska konzervator 18,2

Konzervator a stfedni Skola Jana Deyla Praha 17,75

umisténi

3. misto
2. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6. a

Jméno a pfijmeni

Eva Blahova
Kristyna Cabelovd
Petr Cagan

David Lukas Dana
Dorota Anna Dojcanova
Barbora Gajdosova
Matyas Jirka
Tereza Kovarova
Julie Mareckova
Kristina Oravcikova
Vojtéch Zidkov
Anna Zlrkové

skola

ZUS varhanicka Brno

ZUS Trebon

ZUS Zerotin Olomouc

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova
ZUS Milo%a Ruppeldta Bratislava

ZUS F. X. Richtera Hole3ov

ZUS Zerotin Olomouc

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova
ZUS Mélnik

ZUS B. Martin( Havifov-Mésto

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova
ZUS Sumperk

28.-30.11.2019

pocet bodl

1. kolo

18,6

16
17,8
16,8
16,6
19,6
16,8
18,6

15
20,2
18,8
16,2

pocet bodl

2.kolo

18,6

21,2

18,8

20,6
18

bodovy
pramér

umisténi

18,6 3. misto

20,4 1. misto

18,7 3. misto

20,4 1. misto
18,4 3. misto


Standard
Zvýraznění


Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6. b

Jméno a pfijmeni

Emma Balunova
Vendula Brulikova
Markéta Kubinova
Ludmila Pergelova
Beata Vymlatilova
Anna Zednickova

skola

Konzervatofr a stfedni Skola Jana Deyla Praha
Konzervatot Pardubice

Konzervatofr a stfedni Skola Jana Deyla Praha
Konzervatot Pardubice

Konzervatofr P. J. Vejvanovského Kroméfiz
Konzervatot Pardubice

28.-30.11.2019

pocet bodl pocet bodl

1. kolo 2.kolo

18,25

19,25
18,5
21,25

18,33

22,25
17
21,25

18,3

20,75
17,75
21,25

umisténi

3. misto

2. misto
cestné uznani
1. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019
ZUS "Zerotin" Olomouc 28.-30.11.2019

KATEGORIE 7. a

bodovy
Jméno a pfijmeni Skola pocet bodl pocet bodd primér umisténi
1. kolo 2.kolo

AlZbéta Fojtachova ZUS Ostrava-Zabreh 20 20,6 20,3 2. misto
Karolina Loffelmannova ZUS Kdyné 19 18,6 18,8 ¢estné uznani
Angela-Chiara Nardi ZUS B. Martin@ Havifov-Mésto 16,2

Jiti Stejskal 20,2 21,8 21 1. misto
Natdlie Sykorova ZUS Ostrava-Zabreh 19,6 19,2 19,4 3. misto

Patricie Urbanova Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova 16,8



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 7. b

Jméno a pfijmeni skola

Denis Behina Konzervatot Pardubice
Martin Bélohlavek Prazska konzervatofr
Katefina Lasova Konzervatot Pardubice
Matej Nerad Konzervatérium Zilina
Karolina Pohankova Prazska konzervatofr

Jan Tonar Konzervator Plzen

28.-30.11.2019

bodovy
pocet bodl pocet bodd primér umisténi
1. kolo 2.kolo
17
19,4 19,6 19,5
17,75
22 22,75 22,38
21,6 21,8 21,7

3. misto

1. misto
2. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 8. a

Jméno a pfijmeni skola

Erik Holovka ZUS Milo$a Ruppeldta Bratislava
Hedvika Zadnikova ZUS 18i Krej¢iho Olomouc

28.-30.11.2019

bodovy
pocet bodl pocet bodd primér
1. kolo 2.kolo

20,8 21,2

21

umisténi

1. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 8. b

Jméno a pfijmeni

Zuzana Curmova
Sarka Neprasova
Nela Skarkova
Hana Sotonova

skola

Janackova akademie muzickych uméni Brno
Prazska konzervatofr

Akademie muzickych uméni v Praze
Konzervatot Pardubice

28.-30.11.2019

bodovy
pocet bodl pocet bodd primér umisténi
1. kolo 2.kolo
19,25 19,5 19,4 3. misto
20,2 21,6 20,9 2. misto
21,6 21,4 21,5 1. misto

17



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2019

ZUS "Zerotin" Olomouc

Zvlastni ceny
Gabriela Mazurova
Matej Nerad

ZUS Zerotin Olomouc
Konzervatérium Zilina

3. b kategorie
7. b kategorie

Laureat Mezinarodni pévecké soutéze Olomouc 2019

Karolina Pohankova
Vanda Vinecka

Nela Skarkova
Matej Nerad

Prazska konzervatof 7. b kategorie
Hudebni Akademie Praha Pavla Zumrova 5. a kategorie

Akademie muzickych uméniv Praze 8. b kategorie

Konzervatérium Zilina 7. b kategorie

Cena feditele ZUS "Zerotin" Olomouc

Gabriela Mazurova

Cena Olomouckého zpévacka

Nil Pettivalsky
Valentyna Inés Utikalova

Cena za klavirni doprovod
Mgr. Zuzana Antlova
MgA. Michal Barta
Miroslav Navratil

MgA. Monika Vaviikova

ZUS Zerotin Olomouc 3. b kategorie

3. a kategorie

US Zerotin Olomouc
S 4. kategorie divky

Z
ZUS Zerotin Olomouc
ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS Z4bteh

28.-30.11.2019

Absolutni vitéz jednokolové soutéze
Absolutni vitéz dvoukolové soutéze

Hudebni akademie Praha Pavla Zumrova, Gymnazium a hudebni Skola hlavniho mésta Prahy

ZUS , Zerotin“ Olomouc



